
交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處
廣告



海中央小舖

雙吉船之棧

馬沙溝「滿載而歸物阜民豐」馬加魚地景

市政府停車場

(生命之樹)

06-7931452
06-7930460
06-7920886
06-7930637
06-7930868
06-7920871
0933-598802
06-7941271
06-7920780
0972-619061

萬味珍海產
將軍漁港觀光漁市
秀里蚵嗲
豐的海鮮漁府
海商餐飲店
青鯤鯓古早味蚵嗲
青鯤鯓大廟口美人蚵嗲
南鯤鯓豆花伯
謙備伯冰店
海中央小舖

雙吉船之棧
將軍區157之5號

0900 218 999

0908-780-588
0975-098-875
0977-285-419

漚汪水岸
將軍居
春院子

雲嘉南，好好玩！！！臺南觀光旅遊網雲嘉南濱海國家風景區旅遊網

扇鹽地景園區
南25鄉道旁

青鯤鯓濱海管理站
鯤鯓里252號(北側)


